謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の如く、近畿国立病院薬剤師会講演会を開催致します。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。
                                                       謹白

日 時 ： 平成28年 10月 8日（土） 12:50～17:00
会 場 ： ハイアット リージェンシー大阪
             ３F 「 リ－ジェンシー・ボールルーム E室 」
                大阪市住之江区南港北1-13-11 Tel：06-6612-1234

情報提供  １2：45～12：55
       『 抗真菌薬（アムビゾーム）について情報提供 』
                   大日本住友製薬株式会社

特別講演Ⅰ １3：00～14：00
座長  国立病院機構 大阪南医療センター
                     薬剤部 薬剤部長 本田 芳久 先生

『  深在性真菌症治療戦略を考える
           ～antifungal stewardshipの未来を見すえて～ 』
         近畿大学医学部附属病院 安全管理部 感染対策室
                      教授 吉田 耕一郎 先生

講演 14：20～14：35
座長  国立病院機構 大阪南医療センター
                     薬剤部 副薬剤部長 吉野 宗宏 先生

『  各領域における感染と薬剤師の関わり  』
        チーム医療委員会感染・免疫・アレルギー小委員長
                      中野 一也 先生 （大阪南医療センター）

ワールドカフェ 14:45～16:45

         テーマ ： 『  感染制御に係る薬剤スキル  』

    ☆講演会は、薬剤師研修センター生涯研修認定制度対象の講演会となっています。
    ☆参加費として、会員は500円、非会員は1,000円を徴収させて頂きます。
    ☆講演会終了後、情報交換の場をご用意致しております。
    ☆マイカーにてご来場の際は、情報交換会での飲酒をお控えくださいますようお願い致します。

共催
  近畿国立病院薬剤師会

  大日本住友製薬株式会社

講 演 会 の ご 案 内
近畿国立病院薬剤師会